Pulchritudinem miraculum ostendit tribus discipulis in transfigurata
cionē eius qn̄ loquente domino nubes lucida obumbravit eos
Math. xvij. Mar. ix. Lui. ix. In ascensione dñm ca dñs xp̄s in nu
be a discipuloꝝ oculis est suscep̄tus Actu. p. Miracula mlt
ta fecit domin⁹ in elemēto aque qn̄ firmamentū fecit in medio
aquaꝝ sup̄iores aquas ab inferioribꝝ diuidēs et postmodum
ex aqua reptilia et volatilia i esse p̄ducēs. atq; pisces remittēs
gurgiti aues in aere collocauit. Gen. p. Cū deus aquis diluuij
tegeret omnē terram. No e cū filijs et uxoribꝝ in archa sup̄ aqſ
miraculose saluauit Gen. viij. Satis fuit magnū miraculum q
domin⁹ aquas egip̄ti auertit in sanguinē Exo. viij. Mirabilia
magna op̄atus ē quādo mare diuisit et aque starēt p̄ muro a de
xtris et a finistris donec filii isrl̄ libere transfireret Exo. xxiiij. Per li
gnum on̄sum a dño moyſi aque amare miraculose sunt sbito
dulcorate Exo. xv. Aquam de petra durissima populo facete de
us miraculo p̄duxit Exo. xvij. Ingressis filijs isrl̄ in iordanē a
que sup̄iores steterunt inferiores vero in mare mortuū descēde
runt. et sic ipſi p̄ siccum et arentem alueum trahierunt Iofue. iiij.
Helias suo pallio tangens aquas iordanis ipsas diuidēs li
bere p̄transfuit. iiij. Re. ii. Fecit idem helisel⁹ virtute diuina fer
num grauissimū natare sup̄ aquas. iiij. Reg. vi. Tempestate in
mari dormiente domino comota ad eius imperiū mare quietuit.
Math. viij. Ad preceptū domini discipuli reti a mittentes in
mari plenū magnis piscibꝝ extraxerunt Joh. xiij. Domin⁹ ih̄s
miraculose sup̄ aquas maris ambulauit Math. xxij. Mir
acula multa op̄atus est domin⁹ in elemēto terre qn̄ animalia
produxit. ea et hominē de eius limo habita de liberacōne p̄duxit
Gen. p. 7. iiij. Grande et terribile miraculū fuit q̄ terra se aperu
it et dath an et abiron deglutiuit Qua. xvi. Non fuit parvū mi
raculū qn̄ illi de nazareth ira repleti dominū p̄cipitare voluerūt
cum inter eos ambulās se abscondit. et sūm Hedam. Terra et
lapides cedētes corpi suam ymaginē tenuere impressam Luce.
iiij. In passione dñm terra tremuit. petre scisse fuit et aperta lapi
dea monumēta Math. xxvij. Resurgentē domino fact⁹ est terra
motus cuius timore exterriti fuit custodes Math. xxvij. Paul
us et syla reclufis in carcere terremotus fact⁹ est et vincula fuit so
luta Actu. xvi. Miracula fecit deus in animalibꝝ ferociis

atq; filiis tribus et aliis qm plurib; contra natura ipsorum m
racula operando. Na balaam cum iret ad maledicendum populū
dei fuit ab azima qm feriebat stimulādo redargut;. Nu. xxij.
Ad heliam pfugum a satie iezabel coru carnes q panes qtt
die deferebat in. Re. xvij. Daniel posito in lacū leonū mīa mā
fuerūdīne leones onderūt. Dan vi. & xij. Piscis q ionā nauis a
gū deuorauit per tridū ipfū conseruauit in columē ipfū post tri
duū liberū i litorē euomendo. Jone. p. q. ii. Multa miracula
operat; est dominus in libris in quibus ē miracula opatus et
prio in natitatibus. Miraculose est nat; ysaac per re promissio
nem a dño reuelatam. Gen. xxi. Sampson miraculose concipi
tur cū eius conceptio ab āgelo pentibus nuntiat. Judicū. xij.
Filius mulieris funannis fuit per helizem a domino precibus
imperatus. iij. Ry. iij. Angelus dñi qui apparuit zaharie io
hannem miraculose nūtiauit nascituruz. Luce. p. Piu mirum q
valde dulce miraculū qd cristus deus et hō conceptus et natus
est de virgine. quod miraculuz annūtiandum iohannes in ma
tris vtero exultauit. Luce prio. Miracula fecit de; in homib;
eos cibis et potibus nutriēdo et alia que ad corporis vitam pti
nent largiendo. Ideo deus vniuersorū fructus lignorū hominū
in padiso tradidit ad vescendū et lignum vite in medio padisi
vt ponum vettū derelinquens et lignum vite comedens viue
ret in eternū. Gen. ii. Dedit domin; populo coturnices et māna
ad manducandum et aquā similiter ad bibenduz. Exodi. xvi.
et. xvij. Misit deus carnē in hindantia filijs israel fragrātibus
in deserto. Nu. xi. Quadraginta annis eduxit domin; filios is
rael per desertum et nō sunt attrita vēstimenta eorum nec calcia
menta eorū vēstuta te consumpta. Deu. xix. Prepauit domin; ci
bos helye esurienti per viduam sareptanā cui farine pdrā non
defecit nec est olei lechitus diminut;. iij. Re. xvij. Per helizem
augmentauit domin; oleū mulieris debitis obligate i sub fidū
iij. Re. iij. Deficiente vīno in nupciis aquam couertit in vīnu
dominus. vbi operatus est primum miraculuz. Jobāmis. ii. De
paucis pambis et pīscibus dominus multa milia populi dua
bus vīcibus satianit multas reliquias fragmentorū apostoli
collegerunt. Mathxi. xv. Mara. vi. Joh. vi. Luce. ix. Mira
cula operatus est dominus in hominib; eos diuinis miraculis